

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Domo Ejendomme ApS**

Over Hadstenvej 58, 8370 Hadsten

**CVR-nr. 31 06 16 44**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Norbert Skov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Domo Ejendomme ApS Over Hadstenvej 58 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 06 16 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Mette Degn Norbert Skov
<b>Direktion</b>	Norbert Skov
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive et dansk ejendomsselskab samt at udføre investeringsvirksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 599.756 kr. mod 589.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.287 kr. mod 318.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>599.756</b>	<b>589.116</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.503	-144.501
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>455.253</b>	<b>444.615</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.191	7.666
Andre finansielle indtægter	22.997	27.255
Øvrige finansielle omkostninger	-138.664	-70.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.777</b>	<b>408.816</b>
Skat af årets resultat	-91.490	-89.923
<b>Årets resultat</b>	<b>335.287</b>	<b>318.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	35.287	18.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.287</b>	<b>318.893</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.386.093	4.536.321
Materielle anlægsaktiver i alt	4.386.093	4.536.321
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.386.093</b>	<b>4.536.321</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.591.990	783.919
Periodeafgrænsningsposter	11.169	10.855
Tilgodehavender i alt	1.603.159	794.774
Likvide beholdninger	16.344	718.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.619.503</b>	<b>1.512.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.005.596</b>	<b>6.049.195</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.421.463	2.386.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.846.463</b>	<b>2.811.176</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	573.999	574.909
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>573.999</b>	<b>574.909</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.308.603	2.273.461
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.308.603	2.273.461
Kortfristet del af langfristet gæld	86.985	209.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.400	87.032
Anden gæld	97.146	93.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.531	389.649
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.585.134</b>	<b>2.663.110</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.005.596</b>	<b>6.049.195</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.386.176	300.000	2.811.176
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.287	300.000	335.287
	<b>125.000</b>	<b>2.421.463</b>	<b>300.000</b>	<b>2.846.463</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, mellemregning Vento Nordic A/S	87.191	7.666
	<b><u>87.191</u></b>	<b><u>7.666</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.395.588	2.482.573
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.985</u>	<u>-209.112</u>
	<b><u>2.308.603</u></b>	<b><u>2.273.461</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.897.825</u>	<u>1.045.000</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.395 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.386 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Vento Holding ApS samt Vento Nordic A/S's mellemværende med Jyske Bank der pr. 30/6 2024 udgjorde i alt 4.386 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank's engagement med selskaberne Vento Holding ApS og Vento Nordic A/S pr. 30/6 2024 udgjorde i alt 3.591 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vento Holding ApS, CVR-nr. 26640458, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
